DRZAVNO PRVENSTVO IPSC SRBIJE 2025 - PCC PUSKA

Rezultati - PCC Optics
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Ime i prezime
Raskovic, Aleksandar
Dakic, Dimitrije
Dzonic, Marjan
Mihajlovié, Nikola
Jankovic, Goran
Jankovic, Igor
Stantic, Djura
Vukojicic, Igor
Zivkovi¢, Miroslav
Jovanac, Zivan
Stankovic, Nenad
Kasami, Emin
Vidakovic, Petar
Varga, Viktor

Ilin, Marko

Jokisi¢, Vojin
Perisic, Slobodan
Jelicic, Igor
Smiljanic, Nemanja
Cupié¢, Nikola
Andjelkovic, Slobodan D
Nesi¢, Goran
Stupar, Mirko
Savkovic, Bosko
Milos, Hini¢
Marjanovi¢, Mihajlo
Stamenkovi¢, Zoran
Lukic, Igor
Nadjbabi, Igor
Raketic, Branislav

Lozanic, Aleksandar
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pPcco
PCcco
PCCO
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pPCCO
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PCcco
PCCO
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REZULTATI
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Kategorija

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Mec poeni
774.8594
758.9754
746.4299
719.0553
668.0208
666.6725
624.8936
595.4805
588.2588
583.6827
578.0183
577.3386
574.7371
561.0929
555.8709
555.8457
545.3364
543.5052
542.0591
541.9342
538.0210
530.1781
525.6005
521.2819

508.3618
503.1076
498.6643
488.5263
487.6477

Mec %

Region

100.0000%  SER

97.9501%
96.3310%
92.7982%
86.2119%
86.0379%
80.6461%
76.8501%
75.9181%
75.3276%
74.5965%
74.5088%
74.1731%
72.4122%
71.7383%
71.7350%
70.3788%
70.1424%
69.9558%
69.9397%
69.4347%
68.4225%
67.8317%
67.2744%
65.6070%
64.9289%
64.3555%
63.0471%
62.9337%
62.4358%

£62.1498%

SER



DRZAVNO PRVENSTVO IPSC SRBIJE 2025 - PCC PUSKA

32 Visi Bujak, Ana PCCO Min Lady 463.9862 59.8801% SER
33 Reder, Zlatko PCCO Min Senior 439.1392 56.6734% SER
34 Gvozdenac, Nenad PCCO Min Senior 437.4174 56.4512% SER
35 Vuji¢, Milan PCCO Min 373.8780 48.2511% SER
36 Rajovic, Andrijana PCCO Min Lady 372.1915 48.0334% SER
37 Stamenkovi¢, Nikola PCCO Min 350.8341 45.2771% SER
38 Amanovic, Jovan PCCO Min 301.8485 38.9553% SER
39 Trajkovic, Branislav PCCO Min 175.1822 22.6083% SER
40 Kovacevic, Marko M PCCO Sub 0.0000 0.0000% SER

Rezultati - PCC Iron

Mesto Ime i prezime Divizija PF Kategorija Mec poeni Mec % Region
1 Obradovi¢, Slavko PCCI Min 808.3624  100.0000%  SER
2 Gusi¢, Vukasin PCCI Min 625.8801  77.4257% SER
3 Popadi¢, Vladimir PCCI Min S. Senior 409.7062  50.6835% SER

Rezultati - Senior

Mesto Ime i prezime Divizija PF Kategorija Region
1 Jankovic, Goran PCCO Min 668.0208 SER
2 Jankovic, Igor PCCO Min 666.6725 SER
3 Stankovic, Nenad PCCO Min 578.0183 SER
4 Kasami, Emin PCCO Min 577.3386 SER
5 Nesi¢, Goran PCCO Min 530.1781 SER
6 Milos, Hini¢ PCCO Min 508.3618 SER
7 Stamenkovi¢, Zoran PCCO Min 498.6643 SER
8 Raketic, Branislav PCCO Min 483.7894 SER
9 Lozanic, Aleksandar PCCO Min 481.5737 SER
10 Reder, Zlatko PCCO Min 439.1392 SER
11 Gvozdenac, Nenad PCCO Min 437.4174 SER

Rezultati - Lady

Mesto Ime i prezime Divizija PF Kategorija Region
1 Visi Bujak, Ana PCCO Min 463.9862 SER

2 Rajovic, Andrijana PCCO Min 372.1915 SER
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Ekipni rezultati - PCC Optics

Ekipa

Mesto Poeni

1 2146.0515
2 2099.3076
3 1144.7756
4 1001.7719

Ime

SPARTANAC PCC
100.00%

VUKOVI PCC
97.82%

GRMEC EXTREME
PCC
53.34%

AREA 35 PCC
46.68%
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Clanovi ekipe - takmicari

Poeni Ime i prezime

* 758.9754 Dakic, Dimitrije
*719.0553 Mihajlovi¢, Nikola

* 668.0208 Jankovic, Goran
301.8485 Amanovic, Jovan

* 774.8594 Raskovic, Aleksandar
*746.4299 Dzonic, Marjan

* 578.0183 Stankovic, Nenad
577.3386 Kasami, Emin

* 583.6827 Jovanac, Zivan

* 561.0929 Varga, Viktor

* 0.0000 Kovacevic, Marko M
* 503.1076 Marjanovié, Mihajlo
* 498.6643 Stamenkovié, Zoran




